АДМИНИСТРАЦИЯ
ТОПОЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Хабаровского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.11.2023 № 359
 с. Тополево

О внесении изменений в постановление администрации Тополевского
сельского поселения Хабаровского муниципального района

Хабаровского края от 10.01.2022 № 2 "Об утверждении нового Состава
общественной комиссии для организации проведения обсуждения
проекта муниципальной программы "Формирование современной
городской среды на 2018-2024 годы" на территории Тополевского

сельского поселения Хабаровского муниципального района
Хабаровского края, проведения оценки предложений заинтересованных

лиц, а также для осуществления контроля за реализацией
муниципальной программы "Формирование современной городской

среды на 2018-2024 годы" на территории Тополевского сельского
поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края

после ее утверждения в установленном порядке"

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с
действующим законодательством, администрация Тополевского сельского
поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Тополевского сельского
поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края от
10.01.2022 № 2 "Об утверждении нового Состава общественной комиссии
для организации проведения обсуждения проекта муниципальной программы
"Формирование современной городской среды на 2018-2024 годы" на
территории Тополевского сельского поселения Хабаровского
муниципального района Хабаровского края, проведения оценки предложений
заинтересованных лиц, а также для осуществления контроля за реализацией
муниципальной программы "Формирование современной городской среды на
2018-2024 годы" на территории Тополевского сельского поселения
Хабаровского муниципального района Хабаровского края после ее
утверждения в установленном порядке" следующие изменения:

1.1. в заголовке слова ""Формирование современной городской среды
на 2018-2024 годы" на территории Тополевского сельского поселения
Хабаровского муниципального района Хабаровского края" заменить словами
""Формирование современной городской среды на территории Тополевского
сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского
края"";

1.2. в преамбуле слова ""Формирование современной городской среды
на 2018-2024 годы" на территории Тополевского сельского поселения

Хабаровского муниципального района Хабаровского края" заменить словами
""Формирование современной городской среды на территории Тополевского
сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского
края"";

1.3. в пункте 1 слова ""Формирование современной городской среды на
2018-2024 годы" на территории Тополевского сельского поселения
Хабаровского муниципального района Хабаровского края" заменить словами
""Формирование современной городской среды на территории Тополевского
сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского
края"".

2. Внести в приложение к постановлению администрации Тополевского
сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского
края от 10.01.2022 № 2 "Об утверждении нового Состав общественной
комиссии для организации проведения обсуждения проекта муниципальной
программы "Формирование  современной  городской среды на 2018-2024
годы" на территории Тополевского сельского поселения Хабаровского
муниципального района  Хабаровского края, проведения оценки
предложений заинтересованных лиц, а также для осуществления контроля за
реализацией муниципальной программы "Формирование современной
городской среды на 2018-2022 годы" на территории Тополевского сельского
поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края после ее
утверждения в установленном порядке", следующие изменения:

2.1. в заголовке Состава общественной комиссии для организации
проведения обсуждения проекта муниципальной программы "Формирование
современной городской среды на 2018-2024 годы" на территории
Тополевского сельского поселения Хабаровского муниципального района
Хабаровского края, проведения оценки предложений заинтересованных лиц,
а также для осуществления контроля за реализацией муниципальной
программы "Формирование современной городской среды на 2018-2024
годы" на территории Тополевского сельского поселения Хабаровского
муниципального района Хабаровского края после ее утверждения в
установленном порядке, утвержденного постановлением администрации
Тополевского сельского поселения Хабаровского муниципального района
Хабаровского края от 10.01.2022 № 2 слова ""Формирование современной
городской среды на 2018-2024 годы" на территории Тополевского сельского
поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края"
заменить словами ""Формирование современной городской среды на
территории Тополевского сельского поселения Хабаровского
муниципального района Хабаровского края"".

3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном
бюллетене Тополевского сельского поселения Хабаровского муниципального
района Хабаровского края и разместить на официальном сайте
администрации Тополевского сельского поселения Хабаровского
муниципального района Хабаровского края в информационно-
телекоммуникационной сети "Интернет" http://topolevo.ru/.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
В. В. Заярный